PORTARIA PROEC N°01/2023

SÚMULA: Transfere as atribuições atinentes à Moradia Estudantil da Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura (PROEC) para Núcleo de Apoio ao Estudante (NAE).

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura, da da Universidade Estadual do Norte do
Paraná – UENP, Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias, nomeado pela Portaria n° 188, de
21 de julho de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE

Art. 1°. Transferir as atribuições atinentes à Moradia Estudantil da Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura (PROEC) para o Núcleo de Apoio Estudante (NAE).

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
em Jacarezinho, 30 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias
Pró-Reitor

mailto:rgmelias@uenp.edu.br